
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 17 d.

Nr. 2012-291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Duomenų palaikymo sistemos", kodas 126411515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2741949

Informuojame, kad UAB "Duomenų palaikymo sistemos", juridinio asmens kodas  126411515, buveinės adresas J.
Galvydžio g. 3, Vilnius, kurios duomenys kaupiami ir saugojami Juridinių asmenų registre, 2012-09-25 d. įvykusio
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu buvo nuspręsta pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "KAINOS LT".
Kiti bendrovės rekvizitai - juridinio asmens kodas, banko sąskaitų numeriai, telefonų numeriai, PVM mokėtojo kodas
nesikeis. Visos bendrovės sudarytos sutartys liks galioti. Pavadinimo pakeitimas įsigalios po to, kai Juridinių asmenų
registre bus įregistruoti bendrovės įstatų pakeitimai.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "Extremum", kodas 300077505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 66-14
Pranešimo Nr. 2741947

- - -

Rimanto Leonavičiaus reklamos biuras, kodas 134170028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-95
Pranešimo Nr. 2741948

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 5

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Švenčionių medžiotojų ir žvejų draugija "Grifonas", kodas 302889220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Bačkininkų k. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 2742391

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: RIČARDAS KAZIELA, Pirmininkas.

- - -

UAB "ZZB", kodas 302890475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2742393

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: BESMELLAH TAJIK, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

VšĮ SHENETLT, kodas 302890984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 5-4
Pranešimo Nr. 2742395

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JOLANTA BASTIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "R&J stilius", kodas 302891659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Miško g. 2C
Pranešimo Nr. 2742397

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JURGITA BICKEVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Educata", kodas 302891673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 11-21
Pranešimo Nr. 2742400

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: TATJANA SKUSEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "PhoGra", kodas 302891755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 7-97
Pranešimo Nr. 2742402

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VAIDAS ŠAUKIMAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Daugiabučio namo Totorių g. Nr. 22 savininkų bendrija, kodas 302891794
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22-5
Pranešimo Nr. 2742404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2012-10-16.

- - -

UAB "RCP Construction", kodas 302891837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 2742406

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MANTAS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dieser-V", kodas 302891844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 48-33
Pranešimo Nr. 2742408

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARK SOLONIN. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 15000 Lt.

- - -

UAB Concept Travaux, kodas 302891876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2742410

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2742412

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2742413

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Baltwood Group, kodas 302891901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 61-47
Pranešimo Nr. 2742414

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ARTUR KARLONAS, Direktorius.

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2742415

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 2742416

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: REGINA KATKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Metalesta", kodas 302891965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Utenos g. 13
Pranešimo Nr. 2742417

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: IGORIS SMAGURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mezban International", kodas 302891958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2742418

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: DARJUŠ TOLSTIK, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 250000 Lt.

- - -

UAB Business Route Sign, kodas 302891972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2742419

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "TED energija", kodas 302892049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 131-11
Pranešimo Nr. 2742420

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: TADAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "FURIDA", kodas 302892056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 2742421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: EDMUNDAS MIKUCKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2742422

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: GRETA ALEKSANDRAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

MB Vyturio leidykla, kodas 302892095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 2742423

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ARŪNAS ŠILERIS, Direktorius.

- - -

VšĮ Kinijos ir Lietuvos informacinis centras, kodas 302892113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2742424

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS KETURKA, Direktorius.

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 2742425

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: DZMITRY PETRACHENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 102 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 102000 Lt.

- - -

Pasvalio saulės energija MB, kodas 302892152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. J. Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 2742426

Įregistravimo data: 2012-10-16.

- - -

Pasvalio alternatyvi energija MB, kodas 302892177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Grūžių k. J. Lindės-Dobilo g. 27
Pranešimo Nr. 2742427

Įregistravimo data: 2012-10-16.

- - -

UAB "Diraima", kodas 302892184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 2742428

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: DIANA EŽERSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solar Cool LT", kodas 302892191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742429

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742430

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sunspark LT", kodas 302892227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742431

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solnova LT", kodas 302892259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742432

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tornada servisas", kodas 302892280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Maldučių k. Žemaičių g. 49
Pranešimo Nr. 2742433

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MANTAS ZEPČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Saulės konturas", kodas 302892298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Planet Energy LT", kodas 302892316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742435

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Solar House", kodas 302892330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742436

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS TRUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SUNGARD2, kodas 302892387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 2742437

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ARVYDAS PEČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Degvita", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742438

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB NEZORO, kodas 302892405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742439

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Maritime baltic Eu", kodas 302892476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 2742440

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: EDMUNDAS LEVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 11

- - -

UAB "DixMax", kodas 302892444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742441

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

VšĮ "SARE ROMA", kodas 302892031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 2742442

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: IŠVANAS KVIK, Direktorius.

- - -

UAB "Verslo stichija", kodas 302892483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2742443

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ILONA TOLOČKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2742444

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VAIDOTAS KAUČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Energija Saulė"-1, kodas 302892501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 2742445

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: EDMUNDAS LEVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Katanija", kodas 302892533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 22-25
Pranešimo Nr. 2742446

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: RIMAS ŠRUBŠA.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-10", kodas 302892558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 2742447

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: AUDRIUS VALAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Žemaitijos energija, kodas 302892572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kungių k. 4
Pranešimo Nr. 2742448

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VIDAS KOLESINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "UNIKALL", kodas 302892608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Turmanto g. 49
Pranešimo Nr. 2742449

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: LUKAS VIROKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "EKO ENERGIJA-9", kodas 302892615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 32-18
Pranešimo Nr. 2742450

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: AUDRIUS VALAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MARVESTA", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2742451

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DVB Baltic", kodas 302892679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2742452

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: YURY KAZIULIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "EKOTODA", kodas 302892686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2742453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mastermedia", kodas 302892693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742454

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2742455

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rao Azhar", kodas 302892711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2742456

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "GRAFFUS", kodas 302892736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2742457

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: DARIUS SABAITIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2742458

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ARNOLDAS KAPLERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Inturkės saulės energija", kodas 302892750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-13
Pranešimo Nr. 2742459

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VYTENIS PUIŠYS, Pirmininkas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 14

MB Mariaus verslas10, kodas 302891851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742460

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB Mariaus verslas6, kodas 302891869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742461

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB Mariaus verslas14, kodas 302891919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742462

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB Mariaus verslas13, kodas 302891940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742463

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB "Sunavitas", kodas 302891997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Klebiškio k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 2742464

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MANTAS MILUŠAUSKAS, Direktorius.

- - -

UAB MIND MODA, kodas 302892017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2742465

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Prienlaukio elektra", kodas 302892024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Klebiškio k. Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 2742466

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: JONAS KUGELEVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 15

MB Mariaus verslas12, kodas 302892070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742467

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB Mariaus verslas11, kodas 302892138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742468

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB "Beon", kodas 302892106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 2742469

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS ŽITKUS, Direktorius.

- - -

MB "HA Service", kodas 302892145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2742470

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VYTAUTAS URBIKAS, Direktorius.

- - -

UAB "BP GROUP", kodas 302892234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2742471

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Mariaus verslas9, kodas 302892348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742472

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB Mariaus verslas7, kodas 302892355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742473

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 16

MB Mariaus verslas8, kodas 302892362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742474

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

MB Mariaus verslas15, kodas 302892412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742475

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

UAB ELTAJA, kodas 302892437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2742476

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: ANDRIUS ŠČIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Banesta", kodas 302892451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2742477

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Neišsenkanti saulės energija", kodas 302892469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2742478

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Mariaus verslas16, kodas 302892519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742479

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

- - -

UAB In Unison, kodas 302887066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Melsvių g. 2
Pranešimo Nr. 2742480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: EDITA KORSAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Mariaus verslas17, kodas 302892647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 30-42
Pranešimo Nr. 2742481

Įregistravimo data: 2012-10-16. Vadovas: MARIUS GRICIUS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVIO SODAS", kodas 141025773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Švepelių k. Pamiškės g. 33
Pranešimo Nr. 2742390

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Čepnijano individuali įmonė, kodas 152598482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5-3
Pranešimo Nr. 2742392

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Romo Beinorio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 264837560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 100-6
Pranešimo Nr. 2742394

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos viešosios policijos rinktinė "Vytis", kodas 191676352
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 27A
Pranešimo Nr. 2742396

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Eurosistema", kodas 300569951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 55
Pranešimo Nr. 2742398

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Detama statyba", kodas 300571087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liubarto g. 9-1
Pranešimo Nr. 2742399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LORĖ", kodas 300578772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Parko g. 8
Pranešimo Nr. 2742401

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "JVS invest", kodas 300589758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 7-8
Pranešimo Nr. 2742403

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Genestas", kodas 300650353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 10-27
Pranešimo Nr. 2742405

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Aistinga", kodas 300136761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 23
Pranešimo Nr. 2742407

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Šakių agrocentras", kodas 300502792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Paluobių k. Pušyno g. 24
Pranešimo Nr. 2742409

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Žaba", kodas 301675078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 23-6
Pranešimo Nr. 2742411

Išregistravimo data: 2012-10-16. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Aristėjas", kodas 302539558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 26
Pranešimo Nr. 2741497



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Verslo langas", kodas 135993121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 90-1
Pranešimo Nr. 2741498

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Charikot", kodas 302874453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2741499

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).

- - -

G. Meškonio personali įmonė "TEKOMA", kodas 121670581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-52
Pranešimo Nr. 2741500

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Janulevičiaus individuali įmonė, kodas 121666889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 130-45
Pranešimo Nr. 2741501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valdas ir ko", kodas 135105567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 4B
Pranešimo Nr. 2741502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-12); Akcininkų
sąrašas (2012-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 20

UAB "GAMA SOLAR", kodas 302851650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2741503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "KAPA SOLAR", kodas 302880965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2741504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "OMEGA SOLAR", kodas 302881469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2741505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "MCP altek", kodas 302501949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-9
Pranešimo Nr. 2741506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

"ANTHALIT", UAB, kodas 110860978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 234-25
Pranešimo Nr. 2741507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMEDOS STATYBA", kodas 124997360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 2741508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB Neo horizon, kodas 302890856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Triobestas", kodas 302885318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2741510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Jenvera", kodas 302880997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKLINA", kodas 173241195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 2741512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo (2012-10-10); Įstatai
(2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2012-10-10).

- - -

UAB "Kraujo donorystės centras", kodas 110509057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 15
Pranešimo Nr. 2741513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 22

- - -

UAB Akber Ali, kodas 302862675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -

UAB "Ipostata", kodas 300149634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 2741515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. balansas, pelno (nuostolių)
ataskaita (2012-10-10).

- - -

UAB "Statybų srautas", kodas 145883940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2A
Pranešimo Nr. 2741516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gamma films, kodas 302891189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 2741518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mondera", kodas 122892357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 30-4
Pranešimo Nr. 2741519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nodi", kodas 132629148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 80-1
Pranešimo Nr. 2741520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-12).

- - -

MB "Alternatyvi sistema", kodas 302890443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 2741521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Edmundo Mikučiausko personalinė įmonė, kodas 125043010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 47-45
Pranešimo Nr. 2741522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 2741523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -

Danguolės Aidukienės įmonė, kodas 125421111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 32-9
Pranešimo Nr. 2741524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 24

V. Ignatjevo personalinė įmonė, kodas 125150090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 14-1
Pranešimo Nr. 2741525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darama", kodas 302881017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 2741527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-10); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-10).

- - -

Šalčininkų r. Jašiūnų muzikos mokykla, kodas 191417428
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. M. Balinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2741528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-08); Nuostatai
(2012-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-08); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2005-09-19); Nuostatai (2005-09-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-09-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-19);
Nuostatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Rusbita", kodas 300503150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 26-3
Pranešimo Nr. 2741529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 25

Panevėžio rajono švietimo centras, kodas 195271084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2741530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Panevėžio r. pedagogų švietimo centras); veiklos tikslų; veiklos
rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Nuostatai (2012-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo ir pasirašymo, pavadinimo pakeitimo (2012-10-10).

- - -

Virginijos Šemiotienės individuali įmonė, kodas 125000144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 7-12
Pranešimo Nr. 2741531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daugira", kodas 302881095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUMĖ", kodas 181633872
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-5
Pranešimo Nr. 2741533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo ir identifikavimo kodo suteikimo; Įstatų pakeitimai / Dėl
buveinės adreso; Įstatai.

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Džeirana", kodas 172277651
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 2741534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Įsakymas / Raseinių
rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adreso numerių suteikimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Centro ūkis", kodas 300139138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 26

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2741535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2012-10-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 52, kodas 250021230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 52
Pranešimo Nr. 2741536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2008-02-07); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miško g. 11, kodas 150020476
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 11
Pranešimo Nr. 2741537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17); Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Tvirtovės g. 17, kodas 150016435
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17-36
Pranešimo Nr. 2741538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Įstatai.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Erškėtis", kodas 150014765
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 10-51
Pranešimo Nr. 2741539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žiburio g. 9, kodas 150016620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 2741540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-05); Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo.

- - -

UAB "REGADUS", kodas 302301592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-51
Pranešimo Nr. 2741541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UADBB "BALTO LINK", kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 2741542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti
bendrovės akcijas atšaukimo bei įstatų patvirtinimo (2012-10-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį
kapitalą (2012-10-11).

- - -

UAB "ITM Group", kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 2741543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2012-10-11).

- - -

Baltic Energy Services, UAB, kodas 300932826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 2741544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 2741545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus m. neįgaliųjų žmonių užimtumo centras", kodas 124628356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-2
Pranešimo Nr. 2741546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "MEKS", kodas 110015375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k.
Pranešimo Nr. 2741547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "MEKS"); registravimo datos;
buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Registravimo korta; Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą; Steigimo sutartis; Nutarimas / Dėl įmonės "MEKS" perregistravimo (Ekonomikos ministerija); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Įregistruoti bendrą Lietuvos-Lenkijos įmonę "Meks".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENEDAS", kodas 121352543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-12
Pranešimo Nr. 2741548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB SUNGARD1, kodas 302891456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 2741549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PK6", kodas 302664978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2741550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 29

UAB Litsolar, kodas 302891488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 12-1
Pranešimo Nr. 2741551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DAGUVA", kodas 153662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 2741552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, aiškinamasis raštas, formos.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-03-02); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą; Įstatai; Potvarkis / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo.

- - -

UAB "Logtrans", kodas 149944038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 2741553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Logtrans).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinapolis", kodas 120759536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-32
Pranešimo Nr. 2741554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "Armido", kodas 302604696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2012-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 30

- - -

UAB "FIRST partneriai", kodas 301145610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2741556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

Rimanto Leonavičiaus reklamos biuras, kodas 134170028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-95
Pranešimo Nr. 2741557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-11).

- - -

Vidūno Myzako individuali įmonė, kodas 152602984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 8-408
Pranešimo Nr. 2741558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-17).

- - -

MB "ASACH", kodas 302886815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Romuvos g. 14
Pranešimo Nr. 2741559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-10);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Jonavos šilumos tinklai", kodas 156737189
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 8
Pranešimo Nr. 2741560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Įsakymas / Jonavos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl
įstatų tvirtinimo (2012-10-10).

- - -

UAB Elektros takas, kodas 302867245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 2741561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bjork-klion", kodas 302458145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 2741562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2012-10-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10).

- - -

KARVIS, UAB, kodas 302414825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 2741563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2012-10-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2012-10-10); Atstovavimo sutartis (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRAIVA", kodas 148033089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vyturio g. 22A
Pranešimo Nr. 2741564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JVNS", kodas 300672271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 24A
Pranešimo Nr. 2741565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-09); Teismo nutartis / Apeliacinio teismo nutartis-palikti nepakeistą 2012-06-08 Kauno apygados
teismo nutartį (2012-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-24
(2012-10-09).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 175895998
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2741566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-09); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 2741567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
keitimo (2012-10-05); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-10-05).

- - -

UAB "Intersistema", kodas 151471756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2741568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl kontaktinių duomenų keitimo (2012-10-15).

- - -

UAB KOMART, kodas 302879016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2741569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11);
Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2741570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-12).

- - -

UAB "3B solutions", kodas 302310253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Linų g. 6
Pranešimo Nr. 2741571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Steila", kodas 300127730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 4-13
Pranešimo Nr. 2741572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-09-29 (2012-10-03).

- - -

UAB "Velas", kodas 300057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2741573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Kauno bokštas", kodas 302249989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 2741574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-29 (2012-10-11).

- - -

VšĮ Show production, kodas 302891812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-103
Pranešimo Nr. 2741575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "SIGMA SOLAR", kodas 302881024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2741576

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 34

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS TAKSI", kodas 121684410
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2741577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2012-10-15).

- - -

UAB "LA CURE D.S.P", kodas 301645708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 11-31
Pranešimo Nr. 2741578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Šilalės r. Kvėdarnos Prano Liatuko pradinė mokykla, kodas 190325610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 8
Pranešimo Nr. 2741579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2012-10-09);
Nuostatai (2012-10-09); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Niche Baltic", kodas 302890945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2741580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Darilita", kodas 300121567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 2741581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šilalės r. Upynos Stasio Girėno vidurinė mokykla, kodas 190330372
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 35

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 2741582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-10-10);
Nuostatai (2012-10-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2012-10-10).

- - -

Druskininkų medžiotojų klubas "Giraitė", kodas 193162410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 2741583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Medžiotojų klubas "Giraitė"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-09); Įstatai (2012-10-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-10-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2012-10-09); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VGE", kodas 300654309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 2741584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "Senvero", kodas 302891118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Ardeina", kodas 302891125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

Valentinos Botyrienės individuali įmonė, kodas 134739141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 65-28
Pranešimo Nr. 2741587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-04).

- - -

UAB "Rena Baltic", kodas 302891132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB The Designer International Holdings, kodas 302862814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -

UAB "PRIMORIE-SERVICE", kodas 302891004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2741590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Solarem", kodas 302891068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 1-26
Pranešimo Nr. 2741591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 279254250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k.
Pranešimo Nr. 2741592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šleivakojė lokė", kodas 159913991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 2741593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-12).

- - -

MB "ALORITA", kodas 301530549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-24
Pranešimo Nr. 2741594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kuriačij firma "OLANDRIJA", kodas 125044799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 18-19
Pranešimo Nr. 2741595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tirkšlių vaistinė, kodas 266662070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 2741596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2012-10-15).

- - -

IĮ "Trys serviso grupės", kodas 301533157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 13-28
Pranešimo Nr. 2741597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-12); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-01-03).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2741598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 38

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-15).

- - -

UAB "Herbitum Balticum", kodas 302713674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 2741599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2012-10-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2012-10-08); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-08); Įgaliojimas (2012-10-08).

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2741600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2741601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

V. Sukackienės individuali įmonė "Agluona", kodas 147080627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 109A
Pranešimo Nr. 2741602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 39

- - -

MDV Group, UAB, kodas 302883491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09); Užsienio asmens
pasas (2012-10-09).

- - -

I. Gembutienės IĮ, kodas 300525951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 32-9
Pranešimo Nr. 2741604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-11); Teismo nutartis / Teismo sprendimo
įsiteisėjimo data 2012-10-05 (2012-10-11).

- - -

UAB "Reflectors", kodas 302420059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2741605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Juknos firma "JUKRAS", kodas 124518276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-500
Pranešimo Nr. 2741606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SERVICES 4U", kodas 302874439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2741607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

V. Čekuolio personalinė įmonė "VILMIGA", kodas 124503420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 17-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 2741608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Žemaitytės įmonė "SPURGILĖ", kodas 124951046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 44
Pranešimo Nr. 2741609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Smirnovo firma "FLORANDA", kodas 124956730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-156
Pranešimo Nr. 2741610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

708-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125238117
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 43
Pranešimo Nr. 2741611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 86, kodas 150019926
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 86
Pranešimo Nr. 2741612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 84, kodas 150021197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 84
Pranešimo Nr. 2741613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2007-08-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2007-08-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 41

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 25, kodas 150020857
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 25
Pranešimo Nr. 2741614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-01).

- - -

T&J TRADE COMPANY UAB, kodas 302891495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 105-7
Pranešimo Nr. 2741615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

40-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148304971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 150B
Pranešimo Nr. 2741616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl sugrąžinimo į pirmininko pareigas 2012-10-01 Panevėžio apygardos teismo sprendimu
Nr. 2A-564-278/2012 (2012-10-12); Teismo sprendimas / Panevėžio apygardos teismo sprendimas dėl pripažinimo
negaliojančiais 2011-09-08 pakartotinį visuotinį narių susirinkimą ir jame priimtus nutarimus (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angeta", kodas 155616487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vilkakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 2741617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-15).

- - -

Daivos Šapranauskienės individuali įmonė, kodas 126055268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 30-19
Pranešimo Nr. 2741618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-10); Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Šuolis pirmyn", kodas 165823947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 2741619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Gabija Business Park", kodas 302324107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 2741620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-10); Įstatai (2012-10-10).

- - -

UAB "Kristroma", kodas 302883413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 6-14
Pranešimo Nr. 2741621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-15).

- - -

Dalės Kerėžienės personalinė įmonė, kodas 125104285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2741622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Valainienės interjero studija "SPALVŲ DERMĖ", kodas 125575846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 10-20
Pranešimo Nr. 2741623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Danutos Ostrouch įmonė, kodas 125576414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 63-39
Pranešimo Nr. 2741624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Šaltkalviai", kodas 300044843
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 43

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaltkalvių g. 3
Pranešimo Nr. 2741625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-08).

- - -

UAB Armisa, kodas 302853466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2741626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Užsienio asmens pasas (2012-10-10).

- - -

UAB "Ametista", kodas 302879272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "TO IN2", kodas 302854949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 2741628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2012-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-10).

- - -

Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla, kodas 191417232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 2741629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
inst..
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-10-28); Nuostatai (2005-10-28); Savininko
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-28); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-28); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl mokyklos pavadinimo pakeitimo; Nuostatai.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2741630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2012-10-08); Užsienio
asmens pasas (2012-10-08).

- - -

UAB "Darevita", kodas 302871037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2012-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "Marinda", kodas 302788221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-14
Pranešimo Nr. 2741632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-09 (2012-10-10).

- - -

A. Vyšniausko personalinė įmonė, kodas 124469313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 2741633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renatos Grigalevičiūtės įmonė, kodas 124893187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-36
Pranešimo Nr. 2741634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Naujosios Vilnios poliklinika, kodas 124246043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 8
Pranešimo Nr. 2741635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 45

Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2012-10-08).

- - -

UAB "Litectus III", kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2741636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB Far east solar, kodas 302891328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litectus II", kodas 302814584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2741638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB CG solar, kodas 302891381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISTUVA", kodas 125160437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10-65
Pranešimo Nr. 2741640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

UAB "GERAS PLOTAS", kodas 135763387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vievio g. 46
Pranešimo Nr. 2741641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Inter Domus", kodas 301129549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Medžiotojų g. 12-4
Pranešimo Nr. 2741642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

V. Grigaičio žemės ūkio įmonė, kodas 164166256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Transporto g. 28
Pranešimo Nr. 2741643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl individualios įmonės nuostatų įregistravimo
(2012-10-15); Nuostatai (2012-10-15); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2012-10-15).

- - -

UAB "Pretoris", kodas 302859743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2741644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-15).

- - -

CAP LT VšĮ, kodas 302550017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Vaitkūnų k. Senųjų Vaitkūnų g. 20
Pranešimo Nr. 2741645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITUROS" TRANSPORTAS, kodas 145371865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 2741646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 47

- - -

UAB "BALRENA", kodas 125389165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2741647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-10-15).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 83-37
Pranešimo Nr. 2741648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

UAB "Laudija", kodas 302763225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 2741649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

R. Dainio personalinė firma, kodas 122406830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dvarykščių k. Dvarykščių g. 11
Pranešimo Nr. 2741650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

UAB "Dementija", kodas 302713208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2741651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

Marijampolės apskrities centrinio pašto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 151370878
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 9
Pranešimo Nr. 2741652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-12).

- - -

Šakių sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 191221949
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g.
Pranešimo Nr. 2741653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Ekovega", kodas 300145415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2741654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 2741655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo
(2007-07-16); Įgaliojimas (2005-01-05); Prašymas / Dėl duomenų įrašymo.

- - -

UAB "VST Transportas", kodas 302585064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 20
Pranešimo Nr. 2741656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-15);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2741657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-15); Įstatai.

- - -

UAB JURASUN1, kodas 302891716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 2741658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Reklamos partneris, kodas 302891748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Healthcare International", UAB, kodas 302428878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prūsų g. 21
Pranešimo Nr. 2741660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evikta", kodas 134192829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 2741661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

UAB HK solar, kodas 302890863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė Švenčionių veislininkystės stotis, kodas 178622264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 12A-15
Pranešimo Nr. 2741663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Švenčionių rajono valdybos potvarkis Nr.363 dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB Sienna solar, kodas 302890870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Leipaus gamybinė komercinė įmonė, kodas 183688821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 2741665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-12); Nuostatai
(2012-10-12); Savininko sprendimas (2012-10-12).

- - -

UAB "ARMETA", kodas 302886562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2741666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Green Investment Group", UAB, kodas 302296519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2741667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "BIZNIO DRAUDIMO BROKERIS", kodas 175885356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2741668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir administratoriaus
paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-09 (2012-10-12).

- - -

UAB "SIRIJUS", kodas 142028861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 2741669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-10); Įstatai (2012-10-10); Turto vertės nustatymo pažyma (2012-10-10); Turto vertinimo ataskaita / Dėl įstatinio
kapitalo suformavimo (2012-10-10).

- - -

UAB "The Magic Technologies", kodas 302891036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2741670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klinger ir Eligijus", kodas 110583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-12
Pranešimo Nr. 2741671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "TIMOŠKA", kodas 302615582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rimkų k. Sentikių g. 19
Pranešimo Nr. 2741672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-10).

- - -

J. N. Grušeckaitės įmonė "LAIKO KLASIKA", kodas 125301838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 1-2
Pranešimo Nr. 2741673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sauliaus Bagdonavičiaus personalinė įmonė, kodas 124808030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 6-17
Pranešimo Nr. 2741674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Zemco Group", kodas 301743718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 2741675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARAS", kodas 301806556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-41
Pranešimo Nr. 2741676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

IKA trade, UAB, kodas 302882471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trobų g. 8
Pranešimo Nr. 2741677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 67
Pranešimo Nr. 2741678

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimų (2012-10-12); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario rinkimų (2012-10-11).

- - -

UAB "JOLIS", kodas 300585806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stoties g. 11-3
Pranešimo Nr. 2741679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2012-10-10);
Įstatai (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-10-10).

- - -

UAB "IFIBALT", kodas 302586351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-1
Pranešimo Nr. 2741680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12).

- - -

UAB "Aliejaus investicijų projektai", kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 2741681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10);
Įgaliojimas (2012-10-10).

- - -

J. Bžozovskio komercinė įmonė, kodas 121746972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žibuoklių g. 26-1
Pranešimo Nr. 2741682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

FCR Media Russia UAB, kodas 302853765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2741683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "Pull and Flare", kodas 302883267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2741684

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-11); Akcininkų sąrašas
(2012-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 54

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bauer Vertrieb", kodas 111491523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2741685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-15).

- - -

UAB "Lithoil", kodas 302621553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 2741686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

UAB "FOR PLUS", kodas 302471032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 2741687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

UAB "Oil Trade", kodas 302797697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

UAB "Vilkaviškio autoklubas", kodas 185133074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gedimino g. 10-5
Pranešimo Nr. 2741689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita.;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolių) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, veiklos ataskaita.;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2004-07-13); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl individualios įmonės vadovo keitimo (2004-07-13); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą
pavadinimą (2004-05-28); Registravimo korta / Dėl vadovo registravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 55

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 2741690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB Amdo, kodas 302891698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-111
Pranešimo Nr. 2741691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CZC Grup", kodas 302891805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2741692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ABC SOLAR", kodas 302851636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2741693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).

- - -

UAB "MistiQ", kodas 302887301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 2741694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Mūralis", kodas 302890920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toleikių k. Lenktoji g. 25
Pranešimo Nr. 2741695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šakių rajono Kriūkų vidurinė mokykla, kodas 190821097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2741696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų registravimo
(2012-10-10); Nuostatai (2012-10-10); Nuostatų pakeitimai (2012-10-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELSI", kodas 300625706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-42
Pranešimo Nr. 2741697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Modus projektai", kodas 302885275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2741698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Codein", kodas 302816902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 2741699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-12); Pažyma (2012-10-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

Šilutės rajono savivaldybės administracija, kodas 188723322
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 2741700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 57

UAB "Sandoras", kodas 300656865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tarailių g. 5-8
Pranešimo Nr. 2741701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB BDM Logistics, kodas 302891171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių darbo rinkos mokymo centras, kodas 144132264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 144A
Pranešimo Nr. 2741703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "STIKSAS", kodas 157606335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 62A
Pranešimo Nr. 2741704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pietų saulės slėnis", kodas 302891239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANDRIKUS", kodas 302891246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 58

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Lučinskio įmonė "FLOKTAS", kodas 124839271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 133-37
Pranešimo Nr. 2741707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Oksanos Pilipenko įmonė "Okrelis", kodas 125035597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75
Pranešimo Nr. 2741708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INERMIS", kodas 125861160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ž. Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 2741709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-10).

- - -

A. Gumbelevičiaus įmonė "COMPLITUM", kodas 125121815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 12-42
Pranešimo Nr. 2741710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Aleksiejienės individuali įmonė, kodas 125498339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-3
Pranešimo Nr. 2741711

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Valionytės individuali įmonė, kodas 125525590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 19-15
Pranešimo Nr. 2741712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 59

- - -

Akcinė bendrovė Guartis, kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2741713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai
(2012-10-12).

- - -

T. Gečio individuali siuvimo įmonė, kodas 120027486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Rybakovo individuali įmonė, kodas 173200750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Jaunystės g. 11-11
Pranešimo Nr. 2741715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-10).

- - -

UAB "Delcita", kodas 302848017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-5
Pranešimo Nr. 2741716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

S. Koso įmonė "VILMOBILA", kodas 124618967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 2741717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "DDVP LT", kodas 302833353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 30-2
Pranešimo Nr. 2741718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo į labdaros ir paramos fondą
(2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADISLAVAS IR KO", kodas 178865184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Strūnaičio g. 43
Pranešimo Nr. 2741719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "Vitrema", kodas 300098766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 6-72
Pranešimo Nr. 2741720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "LION GROUP", kodas 302639932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2741721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09);
Įgaliojimas (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -

UAB "TARETA", kodas 302880851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2741722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10);
Užsienio asmens pasas (2012-10-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Vizualios mintys", kodas 126075331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 15-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 2741723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2009-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAREKA", kodas 123223839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 82-27
Pranešimo Nr. 2741724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "Baltic Market", kodas 302334044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 2741725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "Apollo 13", kodas 302875669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08);
Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-08).

- - -

UAB Kanto solar, kodas 302891449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ričardo Bekinčio įmonė, kodas 144989620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 3-27
Pranešimo Nr. 2741728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2012-10-12).

- - -

Šiaulių rajono jaunimo centras, kodas 175877975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 2741729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "PRAKTIKA", kodas 191476647
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Akmeniškių k.
Pranešimo Nr. 2741730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENKONAS", kodas 221687140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 2741731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatų
pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Sportinių automobilių servisas", kodas 302884077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2741732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

A. Baublytės įmonė, kodas 124913145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2741733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių lyra", kodas 144609363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2741734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Pulko g. 80, kodas 150019883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 80
Pranešimo Nr. 2741735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-16); Įstatai.

- - -

UAB GFS Energo, kodas 302588270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kalerno", kodas 302840903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08);
Užsienio asmens pasas (2012-10-08).

- - -

UAB "Five Rivers Group", kodas 302776952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2741738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-12).

- - -

UAB "Fatalitas", kodas 151471560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2741739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Clear Digital World", kodas 302880577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2741740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11).

- - -

UAB Silvanols, kodas 302296095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 7-4
Pranešimo Nr. 2741741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUD", kodas 120973814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-13
Pranešimo Nr. 2741742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Uostamiesčio ekspertizė", kodas 111812228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 34-6
Pranešimo Nr. 2741743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2007-06-05).

- - -

UAB "Kanata", kodas 302842466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08);
Užsienio asmens pasas (2012-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 65

- - -

UAB Greenbelt solar, kodas 302891424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 2741746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-15).

- - -

UAB "PRAMOGOS JUMS", kodas 134904319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 15-31
Pranešimo Nr. 2741747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB GradFarma, kodas 302888691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 56A-1
Pranešimo Nr. 2741748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-12); Akcininkų sąrašas
(2012-10-12).

- - -

Margaritos Juzonienės individuali įmonė "Unitermas", kodas 121631055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 8-4
Pranešimo Nr. 2741749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

P. Vabalo personalinė įmonė "RIGVA", kodas 121745728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1-103
Pranešimo Nr. 2741750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Griniuk individuali įmonė, kodas 221649620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 52-61
Pranešimo Nr. 2741751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Marcinkevičiaus individuali įmonė "Reikmė", kodas 121754353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 2741752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB TERAPEX, kodas 302448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Treinio g. 1-6
Pranešimo Nr. 2741753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15).

- - -

UAB "ALEKOTRANS", kodas 302886605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Meldų g. 24
Pranešimo Nr. 2741754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "TUULI MEDIA", kodas 302891680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 2741755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 67

Vilniaus miesto "Sportinio vairavimo centras", kodas 125538285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-48
Pranešimo Nr. 2741756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ AGROTIEKIMAS", kodas 174333045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 2741757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "BARSERA", kodas 302891787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2741758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ We love Lithuania, kodas 302891762
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenės g. 3-1
Pranešimo Nr. 2741759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 2741760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo, įstatų tvirtinimo
(2012-10-11).

- - -

UAB PROVOKATORĖ, kodas 302512689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 9-122
Pranešimo Nr. 2741761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Šilalės suaugusiųjų mokykla, kodas 290347650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 2741762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-10-10);
Nuostatai (2012-10-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo (2012-10-10).

- - -

UAB "Edsena", kodas 302881259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2741764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Edvardo Verygos įmonė, kodas 162584538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kalniškių k.
Pranešimo Nr. 2741765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AR10", kodas 145904587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 2741766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 69

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 2741767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKFA IR KO", kodas 225021310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2741768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2012-10-11);
Įgaliojimas (2012-10-11).

- - -

VšĮ "Rinktiniai autoriai", kodas 302891050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-93
Pranešimo Nr. 2741769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rytų saulės slėnis", kodas 302891207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Memelsta", kodas 300864663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dituvos k. Versmės g. 7
Pranešimo Nr. 2741771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-06-01 iki 2012-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-15).

- - -

PEJVAK ENERGY ENGINEERING SERVICES, UAB, kodas 302891285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 70

- - -

UAB "Suntracker LT", kodas 302891342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2741773

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Kasimovo individuali įmonė, kodas 125104470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 15-1
Pranešimo Nr. 2741774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Haroldo Brožaičio individuali įmonė, kodas 225504120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 7-80
Pranešimo Nr. 2741775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. Levandovskos įmonė "PAS HELENĄ", kodas 125582659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 2741776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos-Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Toveda", kodas 110627575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 14-25
Pranešimo Nr. 2741777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "TOVEDA"); buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epregas", kodas 126409254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 2741778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS VARNAS", kodas 124047059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 2741779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-02 (2012-10-11).

- - -

UAB "Žiedų ratas", kodas 300116673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 2741780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. teismo nutarties įsiteisėjimo data
- 2012-10-02 (2012-10-11).

- - -

NETCORP, UAB, kodas 302873045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

UAB "ET&Co", kodas 126307993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riešutų g. 9A
Pranešimo Nr. 2741782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl atsisakymo nuo atskirojo skundo priėmimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-03 (2012-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-03 (2012-10-10).

- - -

UAB "Recycling technology", kodas 300629042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2741783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Ritos Bartasūnienės individuali įmonė, kodas 173253016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 2741784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-10).

- - -

G. Valiuko automobilių remonto dirbtuvė, kodas 175003164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k. Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 2741785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB JURASUN3, kodas 302891730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 2741786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAIMIJA", kodas 122230859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 2741787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "BETA SOLAR", kodas 302851643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 2741788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).

- - -

UAB "ALNITA", kodas 179429510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 2741789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB "EGELIDAS", kodas 125700538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 11-oji g. 13
Pranešimo Nr. 2741790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-10-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Daugiabučio namo VILNIAUS G. 32 savininkų bendrija, kodas 300036031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 2741791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2012-10-11); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą (2004-12-29); Steigėjų sąrašas (2004-06-14); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas.

- - -

UAB "Žemaitijos Printera", kodas 302528259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2741792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Panorama LT", kodas 125765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2741793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09).

- - -

UAB "FARMASTARS", kodas 302604625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 2741794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-21 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elga", kodas 144749778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2741795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Luna Capital Group", kodas 302429834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 2741796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-12).

- - -

UAB "Šilavoto B&B", kodas 302555441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Šilavoto k. A. Radušio g. 6
Pranešimo Nr. 2741797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "Unipakas", kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2741798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių įregistravimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Del valdybos rinkimo, įstatų keitimo (2012-10-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-10-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-11); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2012-10-11).

- - -

UAB "Stilit", kodas 302543421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girionių k. Liepų g. 10-1
Pranešimo Nr. 2741799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 75

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB IDEALITAS, kodas 302891310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 104-5
Pranešimo Nr. 2741800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Luksas", kodas 302891303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-151
Pranešimo Nr. 2741801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ANTAGUTĖ", kodas 125001584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-25
Pranešimo Nr. 2741802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Senano Ismailovo personalinė įmonė, kodas 125043882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 19-8
Pranešimo Nr. 2741803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SUNGARA, kodas 302853690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

V. Šatinsko individuali įmonė "DENTAMIKA", kodas 125423849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 7-27
Pranešimo Nr. 2741805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Piragio individuali įmonė, kodas 125494312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-23
Pranešimo Nr. 2741806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIAMEDPHARMA", kodas 302458152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 2741807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2741808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro stogas", kodas 301844432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 9-61
Pranešimo Nr. 2741809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-06 (2012-10-11); Įgaliojimas (2008-08-22).

- - -

UAB "Evestra", kodas 300593945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2741810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

V. Krikščiūno personali transporto paslaugų įmonė, kodas 120040195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 77

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-149
Pranešimo Nr. 2741811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Industrinė vagonų kompanija", kodas 300039440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2
Pranešimo Nr. 2741812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

UAB "Ainirta", kodas 166891050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 43-1
Pranešimo Nr. 2741813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-15); Teismo nutartis / Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2012-10-06 (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATETA", kodas 150040692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2741814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

UAB "Rakur", kodas 302881597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 2741815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2012-10-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO MEGAVATAI", kodas 302505278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-41
Pranešimo Nr. 2741816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2741817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB Cloudrix Technologies, kodas 302515906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2741818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTERMA", kodas 301156539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2741819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMALSTA", kodas 125275069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k. Radiliškių g. 15
Pranešimo Nr. 2741820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-08); Įstatai (2012-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-08).

- - -

IĮ Stasio Tumėno leidykla, kodas 145134250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 57
Pranešimo Nr. 2741821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-26).

- - -

UAB DB solar, kodas 302891367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SD ENDO", kodas 300075899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kamarausko g. 40
Pranešimo Nr. 2741823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Sauliaus Drukteinio individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-11); Akcininkų sąrašas
(2012-10-11).

- - -

Šiaulių ateitininkų vietovė, kodas 293453420
Teisinė forma: Visuomeninė organizacija (asociacija nuo 2004-02-14 pagal LR asociacijų įstatymo 18 str.). Teisinis
statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žvejų skg. 2
Pranešimo Nr. 2741824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-10-11); Įstatai.

- - -

UAB Ascon solar, kodas 302891399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2741825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 2741826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 80

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

E. Rubinso įmonė, kodas 152640013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-13
Pranešimo Nr. 2741827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo įregistravimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

Šateikienės firma, kodas 152602112
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 54-22
Pranešimo Nr. 2741828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-01).

- - -

UAB "Via trend", kodas 302251659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-9
Pranešimo Nr. 2741829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-12); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-12).

- - -

UAB NEGLIT, kodas 302831879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2741830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12).

- - -

UAB "Flamena", kodas 300678235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 2741831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 81

UAB "Žirmūnų būstas", kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 2741832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Akcinė bendrovė "Fasa", kodas 251231370
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 2741833

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2006-01-23); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2005-11-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2004-09-28); Įgaliojimas (2004-09-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 2741834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Snapkauskienės firma, kodas 121667980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 230-43
Pranešimo Nr. 2741835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Bilinsko kino-teatro klubas, kodas 121779545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 29-109
Pranešimo Nr. 2741836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgita", kodas 135277442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-21
Pranešimo Nr. 2741837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas / gauta per raštine nrJ-1601 2012-10-15 (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 82

- - -

UAB "SAUGOS TARNYBOS PASLAUGOS (STP)", kodas 301541410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2741838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Amari Metals", kodas 111683477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 21
Pranešimo Nr. 2741839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "OUTOKUMPU" UAB); veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2012-10-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl pavadinimo, įstatų keitimo (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bjoras", kodas 154844235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 6
Pranešimo Nr. 2741840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "West-pharma-East", kodas 301744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 73
Pranešimo Nr. 2741841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

UAB "Edukacinės sistemos", kodas 301846216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 2741842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20).

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ragės g. 16
Pranešimo Nr. 2741843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pampur and Co", kodas 302890952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2741844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Plungės medis", kodas 169848823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23A
Pranešimo Nr. 2741845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SMĖLYNĖS ŠEIMOS AMBULATORIJA, kodas 148358862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 2741846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradės autoservisas", kodas 178650395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Įkalnės g. 22
Pranešimo Nr. 2741847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Įstatų pakeitimai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Josena", kodas 302881063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELAITA", kodas 302674303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Klėriškių k. Tvenkinių g. 18
Pranešimo Nr. 2741849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Laustiga" ir ko, kodas 236026020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 54
Pranešimo Nr. 2741850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Antazavės vanduo", kodas 187935938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antazavės k. Zalvės g. 17
Pranešimo Nr. 2741851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Talšos g. 4 savininkų bendrija, kodas 245617780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 4
Pranešimo Nr. 2741852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-11).

- - -

UAB CATLine tarptautinė transporto kompanija, kodas 302612821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 2741853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-15); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 85

Vilniaus g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148373437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 2741854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2012-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2012-10-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2012-10-11); Prašymas išduoti naują registravimo
pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-01-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų.

- - -

VšĮ "Blaivybė - sveikata", kodas 302585317
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-78
Pranešimo Nr. 2741855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-10); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-10).

- - -

UAB "Bankroto Valdymas", kodas 302432894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2741856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-12).

- - -

Vasilenko privati firma, kodas 121752683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 2741857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gedimino Šlepiko stomatologinės pagalbos įmonė, kodas 121748795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 2741858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INTESVA", kodas 302859782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 2741859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "BAUER INT", kodas 302299789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 2741860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-15).

- - -

M. Gumbrevičiaus paslaugų ir prekybos įmonė "GELSVA", kodas 120596772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 2741861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jara", kodas 154138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2741862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-03); Įgaliojimas (2012-10-03); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2012-09-28 (2012-10-03).

- - -

UAB "Ridbela", kodas 301619542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 2741863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyja", kodas 185177238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 2741864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2003-06-24).

- - -

UAB "Baltoji ramunėlė", kodas 301741293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 141-5
Pranešimo Nr. 2741865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FABRILĖ", kodas 140819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 11A-3
Pranešimo Nr. 2741866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skaudvilės vaistinė, kodas 179400989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 5
Pranešimo Nr. 2741867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB FINLINE, kodas 302891100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Zubės personalinė įmonė, kodas 152596474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 19-51
Pranešimo Nr. 2741869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-09); Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo
pažymėjimo originalas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvadrika", kodas 145438673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2741870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "US Baltic", kodas 302891011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2741871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų saulės slėnis", kodas 302891221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalykinių ryšių centras", kodas 133744491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 56-2
Pranešimo Nr. 2741873

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-12).

- - -

UAB "Design Zone", kodas 302891278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SSimona UAB, kodas 120477914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 2741875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

Liudmilos Toguzajevos personalinė įmonė, kodas 125230412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2741876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulėtenis", kodas 302891374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2741877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Sasnausko personalinė įmonė, kodas 124833247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 26-19
Pranešimo Nr. 2741878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "La Farrell", kodas 300104297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

K. Džiauto individuali įmonė, kodas 125109784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 40-21
Pranešimo Nr. 2741880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Čirvinsko įmonė "DINRIDAS", kodas 125579296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2741881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Best Car LT", kodas 302854408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2741882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "IT Construct", kodas 302880449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2741883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11);
Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

Nordecon Statyba UAB, kodas 300861667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2741884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, stebėtojų tarybos narių bei pirmininko
duomenų įregistravimo (2012-10-09); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2012-10-09); Stebėtojų tarybos sprendimas /
Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09);
Užsienio asmens pasas (2012-10-09); Užsienio asmens pasas (2012-10-09).

- - -

UAB "DARIFĖ", kodas 145669139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gvazdikų tak. 8-48
Pranešimo Nr. 2741885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-10); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-10-09 (2012-10-10).

- - -

UAB "Centro dvaras", kodas 301005583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2741886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2012-10-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-10-12).

- - -

UAB "Blikstora", kodas 302881070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Anželikos Bedalytės individuali įmonė, kodas 124524215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 25-15
Pranešimo Nr. 2741888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Renaldo Kalašaičio individuali įmonė, kodas 124961154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-68
Pranešimo Nr. 2741889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turkiškos vaišės", kodas 124618248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2012-10-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SARTUVA", kodas 123470070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 2-17
Pranešimo Nr. 2741891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 92

UAB "GRUNTERRA", kodas 302756490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2741892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Hydrotera"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-11).

- - -

UAB CETIN BALTIC, kodas 302477430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 77-15
Pranešimo Nr. 2741893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Viešoji įstaiga Ramygalos socialinių paslaugų centras, kodas 302705834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Dariaus ir Girėno g. 28
Pranešimo Nr. 2741894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl viešosios įstaigos pertvarkymo
į biudžetinę įstaigą (2012-10-08).

- - -

UAB "RFN", kodas 111832259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 2741895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

D. Anikevičiaus individuali įmonė, kodas 152604316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasario 16-osios g. 1-10
Pranešimo Nr. 2741896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 93

UAB "Gerulis", kodas 301697644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 50
Pranešimo Nr. 2741897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

UAB Promanoff Group, kodas 302883242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 2-20
Pranešimo Nr. 2741898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-10); Akcininkų sąrašas
(2012-10-10).

- - -

Mažoji bendrija "ATARAS", kodas 302891506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žalesos k. Šilo g. 25
Pranešimo Nr. 2741899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VALAN-TRADE", kodas 302650793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2741900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Janinos Vorobjovos individuali įmonė, kodas 124490460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 26
Pranešimo Nr. 2741901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Aukštakojo individuali įmonė, kodas 124846084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-61
Pranešimo Nr. 2741902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 94

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Mockuvienės personalinė įmonė, kodas 152601544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 4-7
Pranešimo Nr. 2741903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMOLA", kodas 123632451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 2741904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Bara Logistic", kodas 302483643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Raitininkų k. 6
Pranešimo Nr. 2741905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Šveicarijos įmonė - uždaroji akcinė bendrovė "NIDA", kodas 110001055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 2741906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nutarimas / Perregistruoti įmonę "Nida".

- - -

UAB "STRONAS", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2741907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09); Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 95

UAB "Centro turtas", kodas 300622934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-38
Pranešimo Nr. 2741908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas
(2012-10-12); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2012-10-12).

- - -

UAB "Pilna kraitė", kodas 302150539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 41
Pranešimo Nr. 2741909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-11); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-10
(2012-10-11).

- - -

UAB "Derada", kodas 302817616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2741910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-08);
Akcininkų sąrašas (2012-10-08); Užsienio asmens pasas (2012-10-08).

- - -

K. Vitkaus personalinė įmonė, kodas 152547744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 96
Pranešimo Nr. 2741911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-06); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-06); Nuostatai (2004-02-17); Savininko sprendimas / Dėl veiklos papildymo, vadovo paskyrimo, buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2004-02-17); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-02-17); Prašymas /
Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Kavinė "Lidana", kodas 302540521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Delnicos k. 6
Pranešimo Nr. 2741912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-05); Įstatai (2012-10-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-05); Akcininkų sąrašas (2012-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 96

- - -

UAB "Švarus būstas", kodas 301622677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 23-3
Pranešimo Nr. 2741913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

Zarasų žemės ūkio mokykla, kodas 190808954
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dimitriškių k. Šaltinių g. 46
Pranešimo Nr. 2741914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Helambu", kodas 302874460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2741915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).

- - -

UAB "Vytauto paslaugos", kodas 161376559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 2741916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11).

- - -

UAB "OPTIMALUS SPRENDIMAS", kodas 300006383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. V. Kudirkos g. 12A-1
Pranešimo Nr. 2741917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-20 (2012-10-08).

- - -

UAB "Larida", kodas 302419950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2741918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-10-10).

- - -

V. Vikulovo personalinė įmonė, kodas 121655330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Popieriaus g. 45
Pranešimo Nr. 2741919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Domanto Jakovlevo įmonė "DOMIJA", kodas 121630672
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 35-9
Pranešimo Nr. 2741920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Adamovič firma "ERMIDA", kodas 121640595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49-2
Pranešimo Nr. 2741921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDUVA", kodas 122197277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2741922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-10).

- - -

UAB "ARESITA", kodas 302883114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "IDEALABDOT COM", kodas 302455010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-15
Pranešimo Nr. 2741924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Flora optima"); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės pakeitimo bei naujos redakcijos
įstatų įregistravimo, pakeitus pavadinimą (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės bei vadovo pakeitimo (2012-10-11); Registravimo
pažymėjimo originalas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪDŠILIS", kodas 174374775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Ateities g. 7
Pranešimo Nr. 2741925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Steigimo sutartis.

- - -

Gintaro Kuskio įmonė, kodas 171657063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 38
Pranešimo Nr. 2741926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2012-10-11); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens
teisinio statuso, įsiteisėjo 2012-10-10 (2012-10-11).

- - -

UAB JURASUN2, kodas 302891723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 54A
Pranešimo Nr. 2741927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Tauras", kodas 133587314
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 2741928



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo; stebėtojų tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos, valdybos, vadovo keitimo
įregistravimo (2012-10-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-05); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos rinkimų (2012-10-05); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų
tarybos pirmininko rinkimų (2012-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos rinkimų
(2012-10-05); Įgaliojimas (2012-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos rinkimų;
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos rinkimų.

- - -

UAB "Veld", kodas 302447921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-10
Pranešimo Nr. 2741929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKIMA", kodas 122286943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 7-oji g. 2
Pranešimo Nr. 2741930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MS sun", kodas 302881088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2741931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 30 savininkų bendrija, kodas 145873451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2741932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5 K1-23A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 2741933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-13);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

VšĮ Socialinių inovacijų centras, kodas 302300191
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Naisių k. Mišeikių g. 24
Pranešimo Nr. 2741934

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-12).

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2741935

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IrmaV", kodas 302891157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2741936

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Alternatyvi energija", kodas 300643615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ažubalių k. S. Dariaus ir S. Girėno g. 42
Pranešimo Nr. 2741937

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2012-10-15); Įstatai (2012-10-15); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-10-15);
Akcininkų sąrašas (2012-10-15); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai (2012-10-15).

- - -

UAB "ErVesto", kodas 302879144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k. Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 2741938

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2012-10-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

R. Greblikienės personalinė įmonė, kodas 125123823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-16
Pranešimo Nr. 2741939

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

B. Baranausko personalinė įmonė, kodas 125469063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 48-3
Pranešimo Nr. 2741940

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Valdstata", kodas 300597609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Balceriškių k. Ateities g. 33
Pranešimo Nr. 2741941

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-11); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2012-10-11).

- - -

UAB "Green Tour", kodas 302661206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 2741942

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-08-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-08-31); Įgaliojimas (2012-08-31); Akcininkų
sąrašas (2012-08-31); Užsienio asmens pasas (2012-08-31).

- - -

UAB ATG TRANSPORT, kodas 302299223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 1
Pranešimo Nr. 2741943

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11);
Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 102

Velvet pramogos, IĮ, kodas 302459197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55-24
Pranešimo Nr. 2741944

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali M. Dadašovo duomenų bazės sistemų ir programinio aprūpinimo paslaugų firma, kodas 120028773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-36
Pranešimo Nr. 2741945

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WPI Investments", kodas 301676027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-41
Pranešimo Nr. 2741946

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-15).

- - -

FEJERVITA, UAB, kodas 302843529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perlojos g. 10
Pranešimo Nr. 2741950

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Nano Vita", kodas 301920531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Eglių g. 42
Pranešimo Nr. 2741951

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eltrakas", kodas 154880847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Svilių k.
Pranešimo Nr. 2741952

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 103

- - -

UAB "Merkerson Lit", kodas 300657127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37-8
Pranešimo Nr. 2741953

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-08).

- - -

UAB "GOKLT", kodas 125897224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2741954

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Norris Alliance, kodas 302885567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2741955

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANDLINES", kodas 111675758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 2741956

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giraitės vandenys", kodas 159702357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Topolių g. 5
Pranešimo Nr. 2741957

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Vilniaus apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 191688326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 10
Pranešimo Nr. 2741958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-16); Nuostatai
(2012-10-16).

- - -

UAB "MONRAT", kodas 301676714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičių g. 25
Pranešimo Nr. 2741959

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ITJ logistika", kodas 302450593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Kranto g. 12
Pranešimo Nr. 2741960

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-10 (2012-10-12).

- - -

UAB "Varėnės vingis", kodas 302652730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Dzūkų g. 34-27
Pranešimo Nr. 2741961

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

UAB "SHAHINGA", kodas 300043435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 17-64
Pranešimo Nr. 2741962

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-09-20); Akcininkų sąrašas (2012-09-20);
Užsienio asmens pasas (2012-09-20); Užsienio asmens pasas (2012-09-20).

- - -

UAB BAIP grupė, kodas 300893533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2741963

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 105

Uždaroji akcinė bendrovė "VISUOMENINĖS INFORMACINĖS VEIKLOS AGENTŪRA", kodas 123637231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-105
Pranešimo Nr. 2741964

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

IĮ S-Statyba, kodas 301881893
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 2741965

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Definita", kodas 302857354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 12-30
Pranešimo Nr. 2741966

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2012-10-15); Prokūra (2012-10-15).

- - -

UAB "HOMBURG RIEŠĖ", kodas 300556982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2741967

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "Nodolita", kodas 302462446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl.
Pranešimo Nr. 2741968

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Aviation Projects Management", kodas 302668040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2741969

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 106

- - -

PATENTINĖS PATIKĖTINĖS L. JANICKAITĖS FIRMA, kodas 223188620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59-53
Pranešimo Nr. 2741970

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-02-14).

- - -

J. Beresnos individuali įmonė "JURMARA", kodas 223462690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 172-79
Pranešimo Nr. 2741971

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracija, kodas 188768730
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 2741972

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Loretos Gecienės personalinė įmonė, kodas 152629465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 97
Pranešimo Nr. 2741973

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Alstaka", kodas 301532315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Girelės k. Smėlynės g. 220
Pranešimo Nr. 2741974

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų ir naujo direktoriaus išrinkimo
(2012-09-27); Akcininkų sąrašas (2012-09-27).

- - -

UAB "HOMLIT 11", kodas 300598020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2741975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "ŠILKINĖ BANGA", kodas 300070902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23
Pranešimo Nr. 2741976

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Zosės teisingumo dvaras", kodas 124031592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 9A
Pranešimo Nr. 2741977

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "FORS Group", kodas 301742370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3-8
Pranešimo Nr. 2741978

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Greencarrier Freight Services LT", kodas 300094312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2741979

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimų (2012-10-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2012-09-12); Įgaliojimas (2012-09-12); Užsienio
asmens pasas (2012-09-12); Užsienio asmens pasas (2012-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 108

- - -

UAB Sunlitex, kodas 302833410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakaro g. 25
Pranešimo Nr. 2741980

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 25-15
Pranešimo Nr. 2741981

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Solncevos įmonė, kodas 124513724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazliškių g. 7-58
Pranešimo Nr. 2741982

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

T. VENCIAUS ĮMONĖ VILNIAUS ORTODONTIJOS CENTRAS, kodas 124621753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 8
Pranešimo Nr. 2741983

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Vilko firma "Skaitmeniniai tinklai", kodas 225001770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-63
Pranešimo Nr. 2741984

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORDENA", kodas 124443368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2741985

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 109

A. Jankausko firma "MAHOMA", kodas 224505810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 132-21
Pranešimo Nr. 2741986

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stanislavos Motiejūnienės personalinė įmonė, kodas 224902840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-56
Pranešimo Nr. 2741987

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. F. Keehn įmonė, kodas 111824344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2741988

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Armadera", kodas 302443887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Būdos k.
Pranešimo Nr. 2741989

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2012-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

IĮ "Lummar", kodas 302080560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Ramunių g. 4B
Pranešimo Nr. 2741990

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ovida", kodas 134138913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 2741991

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

54-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 110

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 15
Pranešimo Nr. 2741992

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2012-10-10); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario ir pirmininko rinkimų, mirus
buvusiai valdybos narei ir pirmininkei (2012-10-10).

- - -

UAB "4Ad Logistics", kodas 302561017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2741993

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 28 savininkų bendrija, kodas 145879714
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 2741994

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

UAB "Tracer LT", kodas 302863581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2741995

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Akcininkų sąrašas (2012-10-15);
Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS PIRMOSIOS AUTOTRANSPORTO ĮMONĖS" PREKYBA, kodas 123651957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2741996

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 111

UAB "Saulės konturas", kodas 302892298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2741997

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Planet Energy LT", kodas 302892316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2741998

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Grušienės įmonė, kodas 160443784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Pajiesio g. 18
Pranešimo Nr. 2741999

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-15); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-10-15).

- - -

UAB "Statybų priežiūra", kodas 300520534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Miško g. 5
Pranešimo Nr. 2742000

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos skyrimo (2012-10-11).

- - -

IĮ "Junira", kodas 302259531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 2742001

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Degvita", kodas 302892394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742002

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 112

UAB "ŠVEDIŠKAS BŪSTAS", kodas 111787465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Klojimo g. 1A
Pranešimo Nr. 2742003

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-09-01 iki 2012-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Pal. Kun. Mykolo Sopočkos hospisas", kodas 302837031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 4
Pranešimo Nr. 2742004

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

IĮ PRIJAUKINTAS STILIUS, kodas 302249722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k.
Pranešimo Nr. 2742005

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 76
Pranešimo Nr. 2742006

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-10-11); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-10-11).

- - -

IĮ "Siulis", kodas 300119897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 2742007

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2012-09-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2012-09-26).

- - -

Bendrosios ir estetinės dermatologijos klinika, UAB, kodas 302806566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 113

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-96
Pranešimo Nr. 2742008

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

MB Marco Polo Travel, kodas 302864669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mikalojaus g. 7-23
Pranešimo Nr. 2742009

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10).

- - -

UAB Saulės Lyga, kodas 302892490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2742010

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GOOD DEAL FOR YOU, UAB, kodas 302873586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742011

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Akcininkų
sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOCUS MEDIUS", kodas 122741832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 2742012

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo.

- - -

UAB "Rodus", kodas 302312539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rodų II k. Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 2742013

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
prokūros; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-05); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2012-10-02
(2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2009-07-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2009-07-07).

- - -

40-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148304971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 150B
Pranešimo Nr. 2742014

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 19, kodas 150019698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 19
Pranešimo Nr. 2742015

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-15); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-15).

- - -

UAB "Proterma", kodas 302597668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2742016

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12).

- - -

UAB "GENBA FOOD", kodas 302206532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 2A
Pranešimo Nr. 2742017

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIUKAS", kodas 123705351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 4-35
Pranešimo Nr. 2742018

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 115

UAB "EUROTESTAS", kodas 125046088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 8-54
Pranešimo Nr. 2742019

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11).

- - -

V. Razvadovskio įmonė "Valrimsta", kodas 125746286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2742020

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdai", kodas 169161672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k.
Pranešimo Nr. 2742021

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

IĮ "Pirk Kitaip", kodas 301844336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 1-8
Pranešimo Nr. 2742022

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ONI grupė", kodas 302496516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 3-28
Pranešimo Nr. 2742023

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "HOMBURG TUSKULĖNAI", kodas 300518469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742024

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "Statome dabar", kodas 300603364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 49-2
Pranešimo Nr. 2742025

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).

- - -

UAB "MK70", kodas 300613102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Vingio g. 9-1
Pranešimo Nr. 2742026

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Žajere", kodas 302550572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15
Pranešimo Nr. 2742027

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10).

- - -

UAB "HOMBURG KREIVASIS", kodas 300530400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742028

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

Individuali įmonė "Priapas", kodas 300088875
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 14-85
Pranešimo Nr. 2742029

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 117

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "YOUNEED Baltic", kodas 301673910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 1J
Pranešimo Nr. 2742030

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-05).

- - -

UAB "MAGAZYN WILENSKI", kodas 123023023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-701
Pranešimo Nr. 2742031

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Archija", kodas 134075021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 14-3
Pranešimo Nr. 2742032

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Rąstinė troba", kodas 167616623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skardžių k.
Pranešimo Nr. 2742033

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "AKSESUARAI", kodas 302519146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baltosios Vokės k. Miško g. 4-1
Pranešimo Nr. 2742034

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

T. Lazdausko individuali įmonė "ARESAS", kodas 121818432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 71-70
Pranešimo Nr. 2742035

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Romo Baranausko individuali įmonė, kodas 121780661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 29-17
Pranešimo Nr. 2742036

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zapasnyko firma "TIESA", kodas 121652416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 15-80
Pranešimo Nr. 2742037

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Makausko personalinė įmonė "Eurosana", kodas 121851172
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 59-26
Pranešimo Nr. 2742038

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Ž. Stankevičiaus personalinė įmonė "INVERTA", kodas 121841826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 55-52
Pranešimo Nr. 2742039

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Baltwood Group, kodas 302891901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 61-47
Pranešimo Nr. 2742040

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 119

- - -

Individuali A. Kniazevo įmonė, kodas 155969715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2742041

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Extremum", kodas 300077505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 66-14
Pranešimo Nr. 2742042

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Uoga uoga", kodas 302642608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k. Liepto g. 5
Pranešimo Nr. 2742043

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

BUSINESS VALLEY, UAB, kodas 302886982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742044

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-12).

- - -

Daliaus Kirkliausko individuali įmonė, kodas 184846555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Merkinės mstl. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 2742045

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB BILEMAS, kodas 302879062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2742046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Pranešimas / Dėl akcininkų
skaičiaus pasikeitimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas
(2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bikuvos" prekyba, kodas 284088150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 81
Pranešimo Nr. 2742047

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Belfuel", kodas 302793097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 2742048

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-04); Užsienio asmens pasas (2012-10-04).

- - -

Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokykla, kodas 191417232
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Plento g. 5
Pranešimo Nr. 2742049

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-09); Nuostatai
(2012-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PBJ CONSULT", kodas 141668919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 39
Pranešimo Nr. 2742050

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Fortevento", kodas 302327313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 4-23
Pranešimo Nr. 2742051



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DS Smith Packaging Lithuania, kodas 225774450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 183
Pranešimo Nr. 2742052

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2012-10-12).

- - -

J. Sorokaitės individuali įmonė, kodas 124871486
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-24
Pranešimo Nr. 2742053

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Dainava", kodas 151401099
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g.
Pranešimo Nr. 2742054

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-12).

- - -

K. Spudulio firma "METGANA", kodas 125127469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-156
Pranešimo Nr. 2742055

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-07-27).

- - -

E. Kočetkovo individuali įmonė, kodas 125396925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbo g. 15-5
Pranešimo Nr. 2742056

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Sunspark LT", kodas 302892227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 122

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742057

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marinda", kodas 302788221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 29-14
Pranešimo Nr. 2742058

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "HAL properties", kodas 302250144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 2742059

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 46, kodas 150020280
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 46
Pranešimo Nr. 2742060

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.

- - -

UAB "VILORADIS", kodas 242172250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-10
Pranešimo Nr. 2742061

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 55, kodas 150019164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 55
Pranešimo Nr. 2742062

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verseda", kodas 134981027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pašušvio k.
Pranešimo Nr. 2742063

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-15); Akcininkų
sąrašas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGMEN PRIMUM", kodas 224087720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 30A-3
Pranešimo Nr. 2742064

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

IĮ "Kotov ir Co", kodas 301854832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 2742065

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "FASTTRANS", kodas 301841913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 11-6
Pranešimo Nr. 2742066

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaido Radzicko IĮ "SUPERITA", kodas 301819190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tvenkinių skg. 5
Pranešimo Nr. 2742067

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KELINTA, UAB, kodas 302877951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742068

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10);
Įgaliojimas (2012-10-10); Užsienio asmens pasas (2012-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 124

UAB Galba, kodas 302889131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 2
Pranešimo Nr. 2742069

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HOMBURG LENTVARIS", kodas 300578975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742070

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joniškio duona", kodas 157647684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 2742071

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Rao Azhar", kodas 302892711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2742072

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "GRAFFUS", kodas 302892736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2742073

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEGATUS FINANCE", kodas 300133676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2742074

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Agro service", kodas 302516310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kazliškių k. 1
Pranešimo Nr. 2742075

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-16).

- - -

UAB EM Projektai, kodas 302891883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2742076

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Lavrinovič personalinė įmonė, kodas 121839031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 14-24
Pranešimo Nr. 2742077

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė prie Marijampolės pataisos namų, kodas 251375310
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 2742078

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-15); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavedimo laikinai vykdyti funkcijas (2012-10-15).

- - -

UAB "Servise-M", kodas 302884038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 2742079

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Akcininkų
sąrašas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 126

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukšta", kodas 173743162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 55
Pranešimo Nr. 2742080

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MAG SOLUTIONS", kodas 126274664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 28
Pranešimo Nr. 2742081

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Cito International Services", kodas 302878793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2742082

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11);
Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

UAB "EMIVELA", kodas 302510204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k.
Pranešimo Nr. 2742083

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Armontus", kodas 145892761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 60-3
Pranešimo Nr. 2742084

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakstūnas", kodas 152605037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 10-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 2742085

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Senasis malūnas", kodas 302198530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2742086

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB MUARA, kodas 302873180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2742087

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).

- - -

UAB "Teisė ir komunikacija", kodas 301900557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 2742088

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "VILLIS", kodas 302480597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudienos k. Žalioji g. 24
Pranešimo Nr. 2742089

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-08).

- - -

V. Budgino individuali įmonė, kodas 141287850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 40-43
Pranešimo Nr. 2742090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą (2012-10-11); Nuostatai (2012-10-11); Savininko sprendimas /
Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą
(2012-10-11).

- - -

UAB "BANDMASTER", kodas 302671054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 36-29
Pranešimo Nr. 2742091

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko įregistravimo (2012-10-11);
Akcininkų sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendriija Likiškėlių g. 90, kodas 150018781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 90
Pranešimo Nr. 2742092

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-11-08).

- - -

D. Daunio firma "VESATRA", kodas 124842591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Vaitkaus g. 13-74
Pranešimo Nr. 2742093

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Drozd personalinė įmonė, kodas 125361244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinė g. 7
Pranešimo Nr. 2742094

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno aukštųjų ir informacinių technologijų parkas, kodas 135935157
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 2742095

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2012-10-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 129

IĮ "ALGUSTA", kodas 302219533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 250
Pranešimo Nr. 2742096

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PURATOS LITHUANIA, UAB, kodas 124944429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2742097

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PURATOS BALTIC, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-11); Atstovavimo sutartis (2012-10-11); Registravimo
pažymėjimo originalas (2012-10-11).

- - -

UAB "VIDRASA", kodas 148341966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 47
Pranešimo Nr. 2742098

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Tefelona", kodas 302612668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2742099

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "STRONAS", kodas 302545454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2742100

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-15 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 130

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 2742101

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

EU Transport, UAB, kodas 302616499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų k. Vėrupės g. 10
Pranešimo Nr. 2742102

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIDA", kodas 125166842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 2742103

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

Aknystos socialinės globos namai, kodas 190791444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Aknystų k.
Pranešimo Nr. 2742104

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Joffi remontas, kodas 302029548
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-84
Pranešimo Nr. 2742105

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DOLIDUS", kodas 302645180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 2742106

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-16).

- - -

VšĮ "SARE ROMA", kodas 302892031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 2742107

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DixMax", kodas 302892444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742108

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Centro investicijų grupė", kodas 300637950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-28
Pranešimo Nr. 2742109

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-15).

- - -

UAB "GV auto", kodas 300585603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Sakalų g. 38
Pranešimo Nr. 2742110

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Skonio ir kvapo akademija", kodas 300766703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 8-5
Pranešimo Nr. 2742111

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-09); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 132

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKELEIVIS", kodas 120683864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2742112

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-09); Įstatai (2012-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-10-09).

- - -

IKA trade, UAB, kodas 302882471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trobų g. 8
Pranešimo Nr. 2742113

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-05).

- - -

UAB Balėnų kepykla, kodas 166505997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Balėnų k. Kepyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2742114

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-16); Įgaliojimas (2012-10-16).

- - -

R. Gasparian firma, kodas 124516115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 35-3
Pranešimo Nr. 2742115

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Dasio firma, kodas 124532849
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3-11
Pranešimo Nr. 2742116

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rudžionienės individuali įmonė, kodas 224672720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-78
Pranešimo Nr. 2742117

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

G. Šaveljienės firma, kodas 124979490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-60
Pranešimo Nr. 2742118

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TECHNIKOS PRIEŽIŪROS TARNYBA, kodas 188637485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2742119

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-15); Įstatai (2012-10-15).

- - -

UAB SELTAB, kodas 302766506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2742120

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-12).

- - -

V. Deveikos įmonė, kodas 124897431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 26-204
Pranešimo Nr. 2742121

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Strazevičiaus personalinė įmonė, kodas 125572921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinė g. 7
Pranešimo Nr. 2742122

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Smaragdas travel", kodas 179885421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 66-2
Pranešimo Nr. 2742123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo (2012-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-09-11); Akcininkų sąrašas (2012-09-11).

- - -

UAB "LL Holding", kodas 302593634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2742124

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Baltic Discount", kodas 302248990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 10-38
Pranešimo Nr. 2742125

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aistva", kodas 302851668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 9-18
Pranešimo Nr. 2742126

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margiris", kodas 132529361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Gustaičio g. 6-1
Pranešimo Nr. 2742127

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo registravimo (2012-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario skyrimo (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10); Užsienio
asmens pasas (2012-10-10).

- - -

UAB "Solar House", kodas 302892330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742128

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 135

UAB "CITO LINE", kodas 302674449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 79-32
Pranešimo Nr. 2742129

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių restauratoriai", kodas 161396241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 13
Pranešimo Nr. 2742130

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2012-10-11 (2012-10-11).

- - -

UAB "Malonumas 55", kodas 163698231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 36-43
Pranešimo Nr. 2742131

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Rėksnio įmonė, kodas 124533036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 2742132

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAREDA", kodas 263675810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Lašupio g. 25
Pranešimo Nr. 2742133

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-10 (2012-10-12).

- - -

S. Šerio individuali įmonė, kodas 152609815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 13-12
Pranešimo Nr. 2742134

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-06-29); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-06-29).

- - -

UAB "Lokesta", kodas 302594978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2742135

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-12).

- - -

M. Gudoit personalinė įmonė "MARGEVA", kodas 124978431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 5-20
Pranešimo Nr. 2742136

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VšĮ Štabas, kodas 302868393
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-41
Pranešimo Nr. 2742137

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2012-09-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Miško g. 14, Vidzgirio g. 2, kodas 150024916
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vidzgirio g. 2-52
Pranešimo Nr. 2742138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10).

- - -

Verslo kredito unija, kodas 302680384
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 28
Pranešimo Nr. 2742139

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

R. Račkauskienės individuali įmonė "Vanagų vienkiemis", kodas 302251794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 137

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Vanagų k.
Pranešimo Nr. 2742140

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-12); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2012-10-12).

- - -

UAB "VICTOR & Co", kodas 302744424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2742141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo ir likviduojamos bendrovės
teisinio statuso įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-10-12); Įgaliojimas
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva", kodas 173108711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 2742142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

K. Kučmos individuali įmonė, kodas 301846732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-64
Pranešimo Nr. 2742143

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikoil", kodas 300137176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Elevatoriaus g. 17
Pranešimo Nr. 2742144

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, buveinės keitimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-16);
Akcininkų sąrašas (2012-10-16).

- - -

UAB "Danplastas", kodas 110887263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Tabariškių k. Gėlių g. 97
Pranešimo Nr. 2742145



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-08); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-10-08); Akcininkų sąrašas (2012-10-08); Įgaliojimas (2012-10-08).

- - -

MB "SOLGRID", kodas 302888887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 2742146

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Investment Development Agency, kodas 226422530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 2742147

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Perspektyvus sprendimas", kodas 302078577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2742148

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Rokdantis", kodas 300582379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 2742149

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, pasikeitusio buveinės adreso ir
duomenų įregistravimo (2012-10-11); Įstatai (2012-10-11); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės
adreso pakeitimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "HOMBURG MERKURIJUS", kodas 300556975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742150

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 139

- - -

UAB "EKOTODA", kodas 302892686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2742151

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mastermedia", kodas 302892693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742152

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AP TRADE", kodas 302298655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-41
Pranešimo Nr. 2742153

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Arctodus", kodas 302612643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 58
Pranešimo Nr. 2742154

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-09);
Akcininkų sąrašas (2012-10-09).

- - -

Mažoji bendrija "Inturkės saulės energija", kodas 302892750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-13
Pranešimo Nr. 2742155

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EnerGroup LT, kodas 302892743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2742156

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "VB TRANS", kodas 125848985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 2742157

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Aukštaitijos cukriniai runkeliai", kodas 168689421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 22
Pranešimo Nr. 2742158

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB Concept Travaux, kodas 302891876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2742159

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

E. Dryžo firma "LUKADA", kodas 121802638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 13-73
Pranešimo Nr. 2742160

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Giedriaus Mazurkos personalinė įmonė "Mados oazė", kodas 221786010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 10-76
Pranešimo Nr. 2742161

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Jurgučio krovinių pervežimo personali įmonė, kodas 121830388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-14
Pranešimo Nr. 2742162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Algų profsąjunga", kodas 302891926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2742163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB Decorall, kodas 302871749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Šakališkių 3-oji g. 16
Pranešimo Nr. 2742164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUSTIDA", kodas 302842053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2742165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB DOMUM, kodas 302857030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2742166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪSTA", kodas 120212150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 2742167

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GALJANA", kodas 125373360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Untulių g. 6
Pranešimo Nr. 2742168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "BROLIŲ KELIAI", kodas 300887683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Girininkų k. Knygnešio P. Varkalos g. 55
Pranešimo Nr. 2742169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB PRIMUS INVEST, kodas 302817192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2742170

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).

- - -

UAB "DVB Baltic", kodas 302892679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2742171

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Energovia", kodas 300040909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 2742172

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fenistra", kodas 147517589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 2742173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 143

LITPORT, UAB, kodas 302881743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2742174

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Akcininkų sąrašas (2012-10-16);
Užsienio asmens pasas (2012-10-16).

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 126144749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2742175

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Euroray", kodas 302540674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-11
Pranešimo Nr. 2742176

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Trinity Capital", kodas 302682894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 2742177

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).

- - -

MB "Triobestas", kodas 302885318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2742178

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-12); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-12).

- - -

UAB "Ambercon", kodas 302544861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 144

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2742179

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-12).

- - -

UAB "Fire Safety Systems", kodas 302737369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 78B-4
Pranešimo Nr. 2742180

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11).

- - -

J. Buroko leidybos agentūra, kodas 124533374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 73-32
Pranešimo Nr. 2742181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Stoškaus personalinė įmonė, kodas 124485851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 6-4
Pranešimo Nr. 2742182

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Derbinos personalinė įmonė, kodas 124902316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 22-18
Pranešimo Nr. 2742183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Tokla, kodas 302695482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-20
Pranešimo Nr. 2742184

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-12).

- - -

Zagatalas IĮ, kodas 302243655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2742185

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tristanas", kodas 134637923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2742186

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus keitimo įregistravimo (2012-10-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2012-10-11).

- - -

Merkevičienės individuali įmonė, kodas 152592458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 13-18
Pranešimo Nr. 2742187

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-17); Prašymas / Dėl pavardės pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl adreso
pakeitimo; Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "LitContra", kodas 302865746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5D
Pranešimo Nr. 2742188

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Transaibė", kodas 135997714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 159
Pranešimo Nr. 2742189

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LIT-DAN GRAIN", kodas 300112931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 2742190

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

IĮ "BIURESTA", kodas 302044557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 1-20
Pranešimo Nr. 2742191

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "Beata & Liepa", kodas 301996536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 33-4
Pranešimo Nr. 2742192

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Olignat", kodas 302841001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2742193

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

V. Naboiščikovo prekybos ir turizmo firma, kodas 120483778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 43-9
Pranešimo Nr. 2742194

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auton-as", kodas 301592636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 2742195

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 147

- - -

UAB "Verslo stichija", kodas 302892483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2742196

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

D. Granatausko individuali įmonė, kodas 182711174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Miškų g. 52-8
Pranešimo Nr. 2742197

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-15).

- - -

UAB "VPT", kodas 171386128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 2742198

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto
administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2012-10-09); Įgaliojimas (2012-10-09); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2012-09-25 (2012-10-09).

- - -

UAB "ADS projektai", kodas 302506088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 8-7
Pranešimo Nr. 2742199

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-10); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-10).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALBRA", kodas 210564250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 2742200

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALBRA");
buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2003-01-01 iki 2003-12-31 2003 m. metinė finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 148

vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPORTO TEISĖS KONSULTACIJŲ BIURAS", kodas 124080746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-17
Pranešimo Nr. 2742201

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "FEHULINE", kodas 302464340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2742202

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-15);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Fresh Fruit", kodas 301850652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Normantų k. Pilsoto g. 24
Pranešimo Nr. 2742203

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12); Tarpinės finansinės atskaitomybės dokumentai / Balansas (2012-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 22, kodas 150020095
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 2742204

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.

- - -

UAB "Sagacity Investments", kodas 302785054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-14
Pranešimo Nr. 2742205

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-15); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-15); Įstatai (2012-10-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 149

- - -

UAB "ASTRAZENECA LIETUVA", kodas 300089799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 2742206

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15); Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "Doletos langai", kodas 152845413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 52
Pranešimo Nr. 2742207

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-10-15); Prokūra / kopija
(2012-10-15).

- - -

IĮ VILNIAUS REKLAMA, kodas 301854857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-30
Pranešimo Nr. 2742208

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Čerškaus firma "ČALA", kodas 121830192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 2742209

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Sukacko įmonė, kodas 148428314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pašilių g. 2
Pranešimo Nr. 2742210

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, direktoriaus paskyrimo, įstatų
patvirtinimo (2012-10-12).

- - -

Audriaus Makarevičiaus reklamos paslaugų įmonė, kodas 251359110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 14-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 2742211

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

UAB "Gydytojų Keršanskų klinika", kodas 251286210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 2742212

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2012-10-11); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2012-10-11).

- - -

V. Č. Aksamitausko įmonė "AKMATIS", kodas 223393130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 157
Pranešimo Nr. 2742213

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-23).

- - -

UAB "ST Biuro sistemos", kodas 300113517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 2742214

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir
duomenų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12).

- - -

Architekto R.Toleikio studija, kodas 223083530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 8-7
Pranešimo Nr. 2742215

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Kelmės rajono savivaldybės administracijos Kražių seniūnija, kodas 188648880
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. Valančiaus g. 50
Pranešimo Nr. 2742216

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-12); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2012-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 151

- - -

Algirdo Jegersko individuali įmonė, kodas 222814690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 32-20
Pranešimo Nr. 2742217

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-24).

- - -

Degėsio individuali įmonė, kodas 221794110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 1-10
Pranešimo Nr. 2742218

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "HOMLIT 13", kodas 300599510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742219

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "HOMLIT 10", kodas 300578943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742220

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "HOMLIT 12", kodas 300599503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742221

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "Blastera", kodas 302565695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 2742222

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2742223

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-09); Pranešimas apie pasiūlymą
įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2012-10-09).

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 12C-2
Pranešimo Nr. 2742224

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. Zenevičiaus individuali įmonė, kodas 153729187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų m. Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 2742225

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Joniškėlio Igno Karpio žemės ūkio ir paslaugų mokykla, kodas 191425485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Narteikių k. Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2742226

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SKYTECH.LT", kodas 302419473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35B-27
Pranešimo Nr. 2742227

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 153

- - -

IĮ "Vilktis", kodas 301882550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Daugų g. 1-35
Pranešimo Nr. 2742228

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainavos krašto amatininkų, menininkų ir tautodailininkų asociacija, kodas 302485174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 2
Pranešimo Nr. 2742229

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technoliux", kodas 300555923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 66-33
Pranešimo Nr. 2742230

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-04-20 (2012-10-09).

- - -

UAB BIOGAMI, kodas 302712857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Stašio g. 20
Pranešimo Nr. 2742231

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

A. Klimavičiaus individuali įmonė "ALNESTA", kodas 124532315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 37-24
Pranešimo Nr. 2742232

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Gataveckaitės individuali įmonė, kodas 124951231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-3
Pranešimo Nr. 2742233

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Beatos Zabielienės įmonė, kodas 124846846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 34-63
Pranešimo Nr. 2742234

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; licencijuojamos veiklos; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

V. Gabalio įmonė, kodas 125579524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 123-43
Pranešimo Nr. 2742235

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Solnova LT", kodas 302892259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742236

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Roberto Kubiliaus personalinė įmonė, kodas 125357018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 49-2
Pranešimo Nr. 2742237

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Arvydo Griškaus individuali įmonė, kodas 126069773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2742238

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2012-10-12); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo atšaukimo (2012-10-12).

- - -

S. Vagonio įmonė, kodas 182827321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 21-23
Pranešimo Nr. 2742239

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 155

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elenos Opulskienės personalinė įmonė, kodas 152605560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 16-8
Pranešimo Nr. 2742240

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-24); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo, vadovo paskyrimo (2004-05-20);
Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

UAB "HOMBURG GULBINAI", kodas 300568148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742241

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levitransa", kodas 122104579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 12-42
Pranešimo Nr. 2742242

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 2742243

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Kauno spauda", kodas 135520314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 46
Pranešimo Nr. 2742244

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 156

- - -

UAB "Elektronika plius", kodas 302834576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2742245

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-11); Akcininkų
sąrašas (2012-10-11); Užsienio asmens pasas (2012-10-11).

- - -

UAB "OPUSAUTO", kodas 300661047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 2742246

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilartas", kodas 300057164
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žvejų g. 74
Pranešimo Nr. 2742247

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono gyvūnų globos namai "Imk leteną", kodas 302728644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Andrioniškio mstl. Anykščių g. 15-3
Pranešimo Nr. 2742248

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NEZORO, kodas 302892405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742249

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Malvium, kodas 302883203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2742250

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 157

- - -

UAB "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-34
Pranešimo Nr. 2742251

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Algio Kalvėno įmonė, kodas 144451828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 3-16
Pranešimo Nr. 2742252

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "LK alira", įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -

TELE2 HOLDING LITHUANIA AS FILIALAS, kodas 302514793
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2742253

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-10);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-10).

- - -

UAB Reaktyvinės idėjos, kodas 302820480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 2742254

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo (2012-10-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-11); Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

Fizinio ir dvasinio tobulinimosi centro "FORMA" indivuali įmonė, kodas 122191580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2742255

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Fizinio ir dvasinio tobulinimosi centras "FORMA" indivuali įmonė);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 158

- - -

Stanislovo Mickaus individuali įmonė, kodas 152622143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 31-9
Pranešimo Nr. 2742256

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "RIKON", kodas 182779951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2742257

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kernavės g. 4, kodas 150019545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 4
Pranešimo Nr. 2742258

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2006-07-12); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2006-03-22).

- - -

UAB Elektros jūra, kodas 302867003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2742259

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
duomenų įregistravimo (2012-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Akcininkų sąrašas
(2012-10-11).

- - -

UAB "Stronglasas", kodas 300080017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136-3
Pranešimo Nr. 2742260

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 37, kodas 150017537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 159

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 37
Pranešimo Nr. 2742261

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-05); Įstatai.

- - -

UAB "PR group projects", kodas 302886530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2742262

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Interlita", kodas 302483629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742263

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2012-10-11).

- - -

UAB "PR group services", kodas 302886612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2742264

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Venkon", kodas 302853548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742265

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Akcininkų sąrašas (2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15).

- - -

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2742266

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "STILINA", kodas 302458857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2742267

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2012-10-11).

- - -

UAB ALGEBS, kodas 302820516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 32
Pranešimo Nr. 2742268

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-10-16); Pranešimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo (2012-10-16).

- - -

IĮ Agajus, kodas 301846725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 3-oji g. 18
Pranešimo Nr. 2742269

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MAGADENA, UAB, kodas 302883331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742270

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10);
Įgaliojimas (2012-10-10); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-10).

- - -

IĮ "Aktualioji media", kodas 301819977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 9-8
Pranešimo Nr. 2742271

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 161

- - -

Sauliaus Veselausko individuali įmonė, kodas 223984350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-22
Pranešimo Nr. 2742272

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

VšĮ Kinijos ir Lietuvos informacinis centras, kodas 302892113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 2742273

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RUSTEKA", kodas 302881362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2742274

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10);
Įgaliojimas (2012-10-10); Užsienio asmens pasas (2012-10-10).

- - -

UAB "MARVESTA", kodas 302892654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2742275

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMSITA", kodas 148201366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 2742276

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Akcininkų sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB General Investment Group, kodas 302817228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2742277

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Rojūsta", kodas 301061557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64
Pranešimo Nr. 2742278

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-08-23).

- - -

I. Stratkausko individuali įmonė, kodas 152607764
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 2742279

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-21); Prašymas / Dėl adreso pakeitimo; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas.

- - -

V. Raslanienės individuali įmonė "Viosana", kodas 121822854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 26-2
Pranešimo Nr. 2742280

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mauliaus prekybos įmonė, kodas 121855199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 32-4
Pranešimo Nr. 2742281

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Vyturio leidykla, kodas 302892095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 2742282

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KOMESTA, kodas 302862287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2742283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12);
Įgaliojimas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).

- - -

UAB "Gintaris", kodas 301106924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-72
Pranešimo Nr. 2742284

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-18 (2012-10-09).

- - -

UAB "AXON konsultacijos", kodas 302342781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 31A-55
Pranešimo Nr. 2742285

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prabauda", kodas 272381850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Arškainių k.
Pranešimo Nr. 2742286

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB Liberty Capital, kodas 302670397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-99
Pranešimo Nr. 2742287

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-12).

- - -

UAB "IKSTAR SERVICE", kodas 301843832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 52-1
Pranešimo Nr. 2742288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 164

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Socialiniai sprendimai", kodas 302540717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 2742289

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Energodiena 10", kodas 302892202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742290

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Solar Cool LT", kodas 302892191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės tak. 8
Pranešimo Nr. 2742291

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Batkevičiaus meninių gaminių konstravimo ir projektavimo darbų įmonė, kodas 152600061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 2742292

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Vakonda person", kodas 302868692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 2742293

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALDEIRA", kodas 302890557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2742294



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2012-10-15); Akcininkų sąrašas
(2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METAK KLAIPĖDA", kodas 111462443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 23-11
Pranešimo Nr. 2742295

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2012-10-11).

- - -

UAB "Baltica IT Solutions", kodas 302679859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2742296

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-15); Akcininkų
sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB "Baltoptik NT valdymas", kodas 110632565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 21
Pranešimo Nr. 2742297

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-15).

- - -

UAB "SAINT-GOBAIN STATYBOS GAMINIAI", kodas 111570853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 7
Pranešimo Nr. 2742298

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-11); Įgaliojimas (2012-10-11); Užsienio asmens pasas
(2012-10-11).

- - -

Verticus, UAB, kodas 301160555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 2742299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2012-10-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-09).

- - -

UAB "Baltic Point", kodas 302669637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2742300

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2012-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2012-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-10).

- - -

UAB "Armari", kodas 300150818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k.
Pranešimo Nr. 2742301

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus pasažas", kodas 300542580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 2742302

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB SUNGARD2, kodas 302892387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 2742303

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

EKLINTA, UAB, kodas 302883324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2742304

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10);
Įgaliojimas (2012-10-10); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-10).

- - -

K. Galminienės personalinė įmonė, kodas 152591922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 12
Pranešimo Nr. 2742305

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl vieno iš savininkų veiklos atsisakymo; Prašymas / Dėl
veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Registravimo
korta.

- - -

ŠALČININKŲ "SANTARVĖS" VIDURINĖ MOKYKLA, kodas 191415943
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 2742306

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-09); Nuostatai
(2012-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-09).

- - -

UAB "Solara LT", kodas 302811360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2742307

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16).

- - -

UAB "TJLT", kodas 302617829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Pliaterytės g. 24-4
Pranešimo Nr. 2742308

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 2742309

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 168

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-16); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AN Office", kodas 110894261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 2742310

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Citadele faktoringas ir lizingas", kodas 126233315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 2742311

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-12).

- - -

UAB "MEDENT", kodas 300101917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 2742312

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "LoyalCC", kodas 302658676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. E. Šimkūnaitės g. 10
Pranešimo Nr. 2742313

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-11).

- - -

IMEDI8, UAB, kodas 110671568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 26C-4
Pranešimo Nr. 2742314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2012-10-11).

- - -

UAB DEKOR8, kodas 302887212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kidulių k. Nemuno g. 50
Pranešimo Nr. 2742315

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIJOS MARKETINGO GRUPĖ", kodas 300111384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 2742316

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-10-09 (2012-10-11).

- - -

Vilniaus Lazdynų vidurinė mokykla, kodas 190005489
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 4
Pranešimo Nr. 2742317

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2012-10-09); Nuostatai
(2012-10-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2012-10-09).

- - -

IĮ "ACTOH", kodas 301830920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2742318

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Techsalis", kodas 301819920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 17A-9
Pranešimo Nr. 2742319

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 170

UAB "Gentle Day Balt", kodas 302826031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Lankų g. 11
Pranešimo Nr. 2742320

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo (2012-10-15).

- - -

L. Bradausko individuali įmonė, kodas 223179190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-38
Pranešimo Nr. 2742321

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Greitoji žirafa", kodas 301691709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B
Pranešimo Nr. 2742322

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2012-10-12);
Įstatai (2012-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surveda", kodas 266901620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 5 K1-23A
Pranešimo Nr. 2742323

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Statybos verslo kompanija", kodas 300014526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 2742324

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 171

UAB "JOCOM", kodas 301989538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-50
Pranešimo Nr. 2742325

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-16).

- - -

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2742326

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Audriaus Lileikio personalinė įmonė "SPUOGIS", kodas 121827591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-18
Pranešimo Nr. 2742327

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paškevičiaus personalinė įmonė, kodas 121799423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-8
Pranešimo Nr. 2742328

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos arena", kodas 302503804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2742329

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2012-10-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Paranga", kodas 247661010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9C
Pranešimo Nr. 2742330

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Priėmimo-perdavimo aktas.

- - -

UAB "TAPYRAS" IR KO, kodas 125816795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-312
Pranešimo Nr. 2742331

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Kokybiški sprendimai verslui", kodas 302420835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 9-oji g. 29
Pranešimo Nr. 2742332

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-16); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-16).

- - -

UAB "Oistros", kodas 300139309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 10-50
Pranešimo Nr. 2742333

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-16).

- - -

UAB "TRPITAS", kodas 302837387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2742334

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURVILA", kodas 123870972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 68
Pranešimo Nr. 2742335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-12); Įstatai (2012-10-12).

- - -

UAB "IT Consulting", kodas 302342984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 10-6
Pranešimo Nr. 2742336

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Grens Cargo", kodas 300660237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2742337

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "Albetrans", kodas 302414704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2742338

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2012-10-12).

- - -

UAB "RESVIKA", kodas 302531604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 55-1
Pranešimo Nr. 2742339

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-11); Akcininkų
sąrašas (2012-10-11).

- - -

UAB "Federalinis Rezervas", kodas 301745605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 3A-42
Pranešimo Nr. 2742340

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-12);
Akcininkų sąrašas (2012-10-12); Užsienio asmens pasas (2012-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 174

- - -

Arvydo Veličkos individuali įmonė, kodas 124529671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-23
Pranešimo Nr. 2742341

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Aistės Glinskienės firma "Ketvirtasis matmuo", kodas 124593019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 54-21
Pranešimo Nr. 2742342

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Fialkovskij įmonė, kodas 124473888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 13-262
Pranešimo Nr. 2742343

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

R. Repšo individuali įmonė, kodas 124912381
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 134-1
Pranešimo Nr. 2742344

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Meta analizė", kodas 302664437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306A-55
Pranešimo Nr. 2742345

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-09-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

A. Černiaus individuali įmonė, kodas 125454022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 20-52
Pranešimo Nr. 2742346

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 175

- - -

Petro Leščinsko firma, kodas 125305320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 79-63
Pranešimo Nr. 2742347

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

IĮ "ALFA-SHOCK", kodas 302252387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 6-42
Pranešimo Nr. 2742348

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Pas Gražiną", kodas 302249551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šešėlių g. 11
Pranešimo Nr. 2742349

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMAŽUPYS", kodas 169256273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2742350

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Quintiles", kodas 300612865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2742351

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2012-10-10); Užsienio
valstybės registro išrašas (2012-10-10); Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERNITA", kodas 154879688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vabalninko g. 48A
Pranešimo Nr. 2742352

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 176

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALCO BALTIC", kodas 123920927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 2742353

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "NAMŲ UŽUOVĖJA", kodas 154315424
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Puntuko g. 18
Pranešimo Nr. 2742354

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Vėžienės IĮ, kodas 302074536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 90-18
Pranešimo Nr. 2742355

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2742356

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-15).

- - -

UAB "Vakarų inžineriniai tinklai", kodas 300620901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 2742357

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2012-10-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2012-10-12).

- - -

UAB "DRINK OUTLET", kodas 302529489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 177

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 2742358

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-10 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2011-04-29 (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-10
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2011-04-29 (2012-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 2742359

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-10 panaikintas galiojimas licencijos,
kuri išduota 2008-12-16 (2012-10-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2012-10-10
panaikintas galiojimas licencijos, kuri išduota 2008-12-16 (2012-10-15).

- - -

UAB "SANVES", kodas 300041644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 2742360

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2012-09-25 (2012-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 2742361

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Andromeda LT", kodas 302709277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2742362

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų patikslinimo
(2012-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 178

V. Grodžio individuali įmonė, kodas 152623430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Meilės al. 16
Pranešimo Nr. 2742363

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB KING COFFEE SERVICE, kodas 302487047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 2742364

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2012-10-12); Įgaliojimas (2012-10-12).

- - -

UAB "TELIVA", kodas 302556625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30-53
Pranešimo Nr. 2742365

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-15); Įgaliojimas (2012-10-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-09-28 (2012-10-15).

- - -

T. Stelionio veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153679994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Saulėtekio g. 7
Pranešimo Nr. 2742366

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2012-10-12); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2012-10-12); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-02).

- - -

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, kodas 190328873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 24
Pranešimo Nr. 2742367

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2012-10-10);
Nuostatai (2012-10-10); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-10-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 179

Uždaroji akcinė bendrovė "RARKARAS", kodas 148155470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-54
Pranešimo Nr. 2742368

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "Komunalinis administravimas", kodas 300501726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 4-9
Pranešimo Nr. 2742369

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-16).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 8
Pranešimo Nr. 2742370

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-15).

- - -

UAB TAX LAW GROUP, kodas 135027296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 69-23
Pranešimo Nr. 2742371

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-15).

- - -

UAB "PRODENTUM", kodas 301097592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128A-2
Pranešimo Nr. 2742372

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-12); Įstatai (2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIJARA", kodas 125509771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 3-42
Pranešimo Nr. 2742373

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

IĮ "Alexmeta", kodas 301856858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 121-20
Pranešimo Nr. 2742374

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Deneira, UAB, kodas 302880890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2742375

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-12); Akcininkų sąrašas (2012-10-12).

- - -

UAB "HOMBURG MALONIOJI", kodas 300568187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2742376

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-15);
Užsienio asmens pasas (2012-10-15).

- - -

UAB "Audresta", kodas 141331695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-25
Pranešimo Nr. 2742377

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2012-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAVILĖ", kodas 122757256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 1-16
Pranešimo Nr. 2742378



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Vigilijos Sapronienės individuali įmonė, kodas 223970030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 64-25
Pranešimo Nr. 2742379

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Vilniaus sveikatos namai", kodas 300025907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 18
Pranešimo Nr. 2742380

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-10).

- - -

UAB "Greencarrier Liner Agency LT", kodas 142106228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 2742381

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo rinkimų (2012-10-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2012-09-12); Įgaliojimas (2012-09-12); Užsienio
asmens pasas (2012-09-12); Užsienio asmens pasas (2012-09-12).

- - -

Gintaro Šmito individuali įmonė, kodas 152589661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-29
Pranešimo Nr. 2742382

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.

- - -

UAB "KRIODUJOS", kodas 302892704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2742383

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 182

- - -

UAB "Svogūnas", kodas 302531465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kazliškių k. 1
Pranešimo Nr. 2742384

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-16).

- - -

A. Rumšo personalinė įmonė, kodas 152601010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 28
Pranešimo Nr. 2742385

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-05-19); Savininko sprendimas / Dėl adreso pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų
patvirtinimo (2005-05-19); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-19).

- - -

Eglės Mačiunskaitės firma "EMINĖ", kodas 121822092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-230
Pranešimo Nr. 2742386

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mezban International", kodas 302891958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2742387

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OSVETA", kodas 150166424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-12
Pranešimo Nr. 2742388

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CERBERUS CAPITAL, kodas 302817178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2742389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-291 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-16
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-10);
Akcininkų sąrašas (2012-10-10); Įgaliojimas (2012-10-10).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


